
ZARZĄDZENIE NR 0050.206A.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506. ze zm.), w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 uchwały Nr III/12/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 19 grudnia 2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 577,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 577,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 46.538.504,98 zł.
2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 46.449.159,98 zł.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 1CF143E4-E003-4499-81AC-C85E95077A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.206A.2019 z dnia 31.12.2019 r. 

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 604 712,00 577,00 605 289,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 580,00 577,00 50 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 580,00 577,00 50 157,00

Razem: 46 537 927,98 577,00 46 538 504,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CF143E4-E003-4499-81AC-C85E95077A1F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.206A.2019 z dnia 31.12.2019 r. 

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 165 710,00 577,00 6 166 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 580,00 577,00 50 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 693,14 577,00 37 270,14

Razem: 46 448 582,98 577,00 46 449 159,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CF143E4-E003-4499-81AC-C85E95077A1F. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




